

معرفی برنامه معنادان گمنام

راهنما چه کسی است ؟

راهنما و رهجو شدن ، یک رابطه شخصی و خصوصی است که می تواند برای افراد مختلف معانی مختلفی داشته باشد. در راستای آنچه که هدف این جزوه می باشد، یک راهنما در NA، عضوی از انجمن معنادان گمنام می باشد که بر اساس برنامه بهبودی ما زندگی کرده و خواستار ایجاد رابطه ای خاص، حمایت کننده و شخصی با ماست. برداشت اکثر اعضا ء از یک راهنما در درجه اول کسی است که بتواند در کارکرد دوازده قدم NA و بعضی اوقات در کارکرد سنت و دوازده مفهوم به ما کمک کند.

راهنما الزاماً ، یک دوست نمی باشد ولی ممکن است کسی باشد که ما می توانیم به او اعتماد کنیم. ما می توانیم مسائلی را با راهنمایمان، مشارکت کنیم که مطرح ساختن آن ها در یک جلسه برایمان راحت نمی باشد. (ارتباط من با راهنمایم، کلید اعتماد کردنم به سایر آدم ها و نیز کارکرد قدم ها بود. من همه زندگی آشفته ام را با راهنمایم، مشارکت کردم و او گفت: که او نیز در گذشته در همان جایگاه ، بوده است. او به مرور ، زندگی بدون مصرف مواد مخدر را به من آموخت.)

راهنما چه کاری کند؟

راهنماها، تجربه ، قدرت و امید خود را با رهجویاشان ، مشارکت می کنند. بعضی از اعضا راهنمای خود را به عنوان فردی با محبت و دلسو، تعریف می کنند که به حرف های آن ها گوش داده و بدون هیچ قضاوتی، از آن ها حمایت می کند. بعضی دیگر، واقع بینی و بی طرفی راهنما را معیار قرار می دهند و به راه کارهای صریح و صادقانه او، حتی زمانی که پذیرفتن آن سخت است، اعتماد می کنند. با این وجود سایرین ، به این دلیل راهنما می گیرند که آن ها را در کارکرد دوازده قدم راهنمایی کند. (یک بار یک نفر پرسید: چرا من به راهنما نیاز دارم؟ راهنمای او پاسخ داد: بخ به این دلیل که تشخیص خود فریبی توسط خودت کار نسبتاً سختی است.) راهنما و رهجو شدن به همان دلیلی کاری‌کننده که NA کاری‌می‌کند، یعنی اعضا ء در حال بهبودی مشکلات معمول اعتیاد و بهبودی را مشارکت کرده و در موارد بسیاری ، می تواند همدلی کند . یک راهنما ، مشاور حقوقی ، بانکدار، والد، مشاور ازدواج یا مددکار اجتماعی نیست و همچنین او یک روانکاو نیست که راهکارهای حرفه ای خاصی ارائه دهد. راهنما به سادگی معنادر در حال بهبودی دیگری است که تمایل دارد سفر خود را دوازده قدم ، به مشارکت بگذارد.

برگزاری کلاسهای کنکور در منطقه "بیابان"

■ به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش منطقه بیابان جهت تقویت بنیه علمی دانش آموزان کلاسهای کنکور برگزار می گردد.
« نادخدا قلندری » رئیس آموزش و پرورش منطقه بیابان پیرامون این کلاسها گفت: در راستای فرموده های گهربار پیامبر اعظم (ص) و ائمه اطهار درباره ی با اهمیت علم آموزی و نشر گسترش علوم و فنون در جامعه اسلامی و با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری و ریاست جمهوری منبى بر نام گذاری سال ۸۷ به سال نوآوری و شکوفایی همه جانبه جامعه اسلامی و گسترش عدالت اجتماعی، فرهنگی، آموزشی برای سومین سال متوالی مرکز کار آفرینی دانشگاه کاشان، طرحی را تحت عنوان « طرح جهاد علمی و کارآفرینی، در راستای انتقال اسمال پایه ریزی نموده است و با حضور یک تیم ۱۳ نفره این کلاسها را از ۱۵ تیرماه ۸۷ با شرکت دانش آموزان متوسطه پسر و دختر در شبانه روزی امام رضا (ع) و دبیرستان حضرت زینب (س) آغاز نموده اند و تا اوایل مرداد ماه ادامه دارد.

کاشت محصولات تابستانه در "حاجی آباد"

■ مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد با اعلام این خبر افزود:کاشت ذرت دانه ای با رقم سینگل کراس ۷۰۴ از اول تیرماه سال جاری با توجه به تنوع آب و هوایی شهرستان شروع شده است.
منصور شفیعی افزود: میزان بذر توزیع شده به ذرت کاران ۱۰۲ تن بوده است که با توجه به خشکسالی پیاپی و کاهش منابع آب زیرزمینی و افزایش دما که باعث تبخیر و تعرق با شدت بالا می گردد، پیش بینی می شود سطح زیر کشت ذرت در این شهرستان نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد کاهش یابد که بردسازی پیشگیری از خشکسالی و جبران کاهش تولید ناشی از کاهش سطح زیر کشت موردی از جمله استفاده از ارقام زودرس و مقاوم به خشکی به صورت نمایشی ، استفاده از سیستم های آبیاری تحت فشار سوپر درپ، استفاده از لوله های هیدروفلو جهت انتقال آب و برگزاری کلاس و کارگاههای آموزشی و ترویجی در راستای انتقال یافته های تحقیقاتی در برنامه کاری این مدیریت بوده و به کشاورزان توصیه گردید.

برگزاری شورای اداری در "قشم"

■ جلسه شورای اداری شهرستان قشم با حضور فرماندار، امام جمعه و مسئولین ادارات و نهادهای برگزار شد.
مهدی ایران نژاد "فرماندار شهرستان قشم در این نشست گفت: دولت نهم دولت مهرورزی و عدالت گسترى است و در این راستا طرح هدفمند سازى پارانه ها به زودى در سراسر کشور اجرا می شود.
وی افزود: در مرحله اول این طرح اطلاعات خانوارهای شهرستان قشم جمع اوری و در مراحل بعدی طرح هدفمند سازى پارانه ها اجرا می شود.
وی با اشاره به اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی و ورزشی در سطح شهرستان قشم اظهار داشت: به زودى استخر سرویشیده بانوان و طرح سالم سازى دریا جهت استفاده مردم جزیره قشم اجرا خواهد شد.

حجت الاسلام " رضمانی پور" امام جمعه شهرستان قشم در این نشست با اشاره به فرارسیدن ایام ولادت مولی الموحدين علی (ع) گفت: خودسازی و خودشناسی بویژه در ایام اعتکاف فرصت مناسبی است تا با جنبه ها و سیره علمی و عملی حضرت علی (ع) آشنا شویم.

حمل بار به جزایر و بنادر خلیج فارس با شناورهای لندینگ کرافت

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۱۰۸۷۵

۰۷۶۱-۵۵۵۶۱۱۴

شورای " بهداشت " بندر خمیر بر گزار گردید



در جلسه شورای اداری شهرستان بندرلنگه مسائل ومشكلات آبشرب این شهرستان بررسی شد.

دومین دوره آموزشی توجیهی حج عمره دانش آموزی سپران

این جلسه که در سالن غدیر بندرعباس برگزار شد. دانش آموزان اعزامی به خانه خدا آموزش های لازم را کسب کردند.

به گزارش خبرگزاری پانا، در این جلسه که با حضور "عمرانی" رئیس سازمان آموزش و پرورش استان هرمزگان، "خداپرستی" معاونت پرورشی سازمان آموزش و پرورش استان هرمزگان، محمد نعمتی رئیس سازمان دانش آموزی هرمزگان برگزار شد، "نعمتی" ضمن خیر مقدم به دانش آموزان شرکت کننده دراین همایش و تبریک به مناسبت

همایش پیاده روی در "قشم"

همایش بزرگ پیاده روی خانواده با حضور بیش از ۲ هزار نفر از زنان و مردان و کودکان قشمی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما ؛ در این همایش بزرگ، مسیر ۵ کیلومتری توسط خانواده های قشمی پیاده روی شد و در پایان به قید قرعه به ۲۰ نفر از شرکت کنندگان جوایز نفیسی اهدا شد.
در مراسم پایانی این همایش مهدی ایران نژاد " فرماندار قشم گفت: طرح ها و پروژه های متعدد ورزشی و تفریحی به همت سازمان منطقه آزاد و تربیت بدنی در حال اجراست.
وی افزود: در خصوص ورزش بانوان نیز درصدد ایجاد استخر سرویشیده ویژ بانوان و توسعه ورزش بانوان در قشم هستیم.
در ادامه "دانشور" رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان قشم ضمن ارائه گزارشی از برگزاری این همایش از اجرای مسابقات عمومی در آینده خبر داد.
در پایان نیز جوایزی از جمله موتورسیکلت، دوچرخه، سکه بهار آزادی، لوازم ورزشی و خانگی و بلیت رفت و برگشت تهران به بردنگان اهدا شد.

امام جمعه شهرستان میناب ضمن تبریک فرارسیدن هفته بهزیستی وتقران این هفته با میلاد پورکرت حضرت علی(ع) و امام جواد(ع) به کارکنان بهزیستی، اساس سازمان را بر دو محور مددجو وممدکار عنوان کرد وافزود:مددجویان پایه های اصلی این سازمان بوده و در صورتی که مددجو نباشند، وجود ممدکار نیز معنا نمی یابد.

وی برخورد همراه با صمیمیت و عطوفت با مددجویان و نیازمندان را لازمه کار مددکاران و کارکنان سازمان بهزیستی دانست و گفت : رفع مشکلات و آلام دردمندان و نیازمندان نمودی از

در بازدید وزیر علوم از دانشگاه پیام نور بندرعباس ؛

یک میلیارد ریال به دانشگاه پیام نور اختصاص یافت

وزیر علوم ، تحقیقات و فناوری از دانشگاه پیام نور بندرعباس بازدید کرد.
رئیس دانشگاه پیام نور بندرعباس هدف از این بازدید را ارزیابی پیشرفتهای این دانشگاه در زمینه های ساخت و تجهیزات این دانشگاه پس از اوفین سفر رئیس جمهوریبه استان هرمزگان اعلام کرد.
دکتر " عامری" گفت: دراین بازدید مقرر شد یک میلیارد ریال دیگر برای تجهیز دانشگاه اعتبار اختصاص یابد.
وی افزود: از دکتر " زاهدی" وزیر علوم خواسته شد تا نسبت به اولویت بخشیدن به اعضای هیئت علمی نسبت به جذب آنها به خاطر شرایط آب و هوایی این استان همچنین اختصاص تعدادی از سهمیه طرح سربازی و آسانتر شدن

در دومین جلسه کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی استان با تشکیل انجمن خرما موافقت شد.
به گزارش روابط عمومی معاون برنامه ریزی استانداری هرمزگان در این جلسه پنج موضوع مورد بحث و بررسی اعضا کارگروه قرار گرفت.
بررسی و تصویب برنامه عملیاتی توسعه صادرات غیر نفتی استان در سال جاری ، بررسی موضوع عدم تخلیه و بارگیری کالاهای صادراتی صادر کنندگان در محوطه بندر شهید رجایی از سوی شرکتهای ذیربط و رفع مشکل آن، بررسی طرح مشکلات کشتیرانی والفجر

شعبه بندرعباس پیرامون نااهمنگی های و عدم تسهیل در امر صادرات از سوی اداره شهید باهنر، بررسی نحوه و چگونگی برگزاری نمایشگاههای تخصصی کالا و خدمات فنی و مهندسی در استان طرح موضوع برگزاری توام با فروش از سوی شرکت نمایشگاهی استان و بررسی و نحوه چگونگی تشکیل انجمن خرما در استان از جمله موضوعات مورد بررسی این جلسه بود.

شهرستانها

شورای " بهداشت " بندر خمیر بر گزار گردید

بندرلنگه با حضور "جباری" نماینده شهرستان بندرلنگه در مجلس شورای اسلامی، مهندس " صادق پور" مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، فرماندار شهر ستان بندرلنگه و جمعی از مدیران این شهرستان در محل فرمانداری این شهرستان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان، مهندس " صادق پور" مدیر عامل شرکت آبفاَر هرمزگان، ضمن بیان تاریخچه تأسیس شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان و ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت طی سالهای اخیر با حضور

"محمد زرننگاری" رئیس شورای اسلامی شهرستان ضمن تشکر از استاندار و معاونت عمرانی و در ارتباط با پیگیری تحقق مشارکت مردم هرمز در بهره برداری از معدن خاک سرخ این جزیره افزود: این معدن که از ذخایر بسیار باارزش معدنی و کمیاب در سطح ایران و حتی جهان می باشد قابلیت اشتغالزایی بالا و رفع مشکلات زیادی از مردم هرمز را دارد که ساکنین این جزیره در انتظار تحقق سهم ۴۹ درصدی خود از این معدن غنی و خدادادی که جز مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان می باشند هر روز اهالی این جزیره به شورای اسلامی هرمز مراجعه می کنند و با عنایت به راه اندازی و فعالیت این معدن خواستار روشن شدن

تقدیر شورای اسلامی روستای بر تمب از مدیریت آفتاب بندرعباس

طی ارسال تقدیرنامه ای از طرف شورای اسلامی برتمب و اهالی این روستا از مدیریت آفتاب بندرعباس بدلیل تعمیر و بازسازی شبکه داخلی مجتمع آبرسانی قلعه قاضی که بالغ بر ۱۵۰ خانوار را تحت پوشش خود قرار داده است و رفع مشکلات آبرسانی به این روستا، قدردانی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفاَر استان ، در بخشی از این تقدیرنامه آمده است : به پاس زحمات شایسته و بی دریغ شما در امر آبرسانی روستای برتمب تقدیر و تشکر می نمایم و از خدای متعال توفیق و توانایی و سربلندی جنابعالی را خواستارم.

انتظار مردم " هرمز " از استاندار

"زرنگاری" همچنین افزود: معادن بسیار غنی نمک صنعتی،سنگ لاشه ،خاک زرد و سنگ آهن در این جزیره وجود دارد که می تواند با حمایت مسئولین صنایع و معادن و واگذاری به بخش خصوصی زمینه اشتغال مستقیم حداقل ۱۰۰ نفر را فراهم سازد.

وی در پایان با اشاره به مثبت بودن نتایج اولیه اکتشاف "نمک پتاس" افزود: این طرح از سی سازمان زمین شناسی کشور در حال اجراست و نمک پتاس ارزش اقتصادی بسیار بالایی دارد که راه اندازی معدن آن مملکت را از واردات این ماده صنعتی مهم بی نیاز می سازد.

سومین همایش پیاده روی در " سیریک"

حضور مستقیم شماها ثابت نمود که اتحاد و همدلی در سیریک حرف اول و آخر را می زند ونوید دهنده آبادانی و پیشرفت منطقه می باشد.
وی ارتباطیان همایش بویژه حامیان مالی آن یوسف عبدالرحمانی ، سلیمان پیمان، حسن زره زاده، یوسف زره زاده تقدیر و تشکر نمود.

همچنین دبیر همایش از همکاری صمیمانه پششار و شهردار شورای شهر تربیت بدنی کمیته امداد و آموزش و پرورش در برگزاری این همایش تقدیر و تشکر نمود.
سپس جوایزی نفیس شامل ۳ دستگاه تلویزیون رنگی ۲۱ اینچ و چهار عدد دوربین عکاسی به شرکت کنندگان در همایش به قید قرعه اهدا گردید.



ضمن تبریک میلاد حضرت علی (ع) به راهپیمایان اظهار داشت:
خود.
در این همایش مهندس ابراهیمی

بمناسبت هفته بهزیستی کارکنان اداره بهزیستی با امام جمعه میناب دیدار کردند

شکر انسان درمقابل نعمت سلامت و الطاف بیکران خدادادی است.
امام جمعه شهرستان میناب اجر کمک رسانی به برادر دینی را برابر با اجر صدها بار طواف خانه خدا قلمداد کرد و از کلیه تلاشگران و خدمتگزاران خدای تعالی تشکر کرد.
ملت در سازمان بهزیستی خواست تا قدر و منزلت این جایگاه رفیع را بداند و با دستگیری ازمددجویان و معلولین در راه رضای خدا و رسیدن به کمال و معنویت قدم برداشته و سعادت دنیا و آخرت خود را تضمین نمایند.

افتتاح سه دهیاری در "خمیر"

دهیاریهای گری شیخ، جیحون و چاه ماخور از توابع بخش مرکزی شهرستان خمیر توسط "عبدالکریم ستاره" بخشدار مرکزی افتتاح گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بندرخمیر، در این مراسم که با حضور شوراهای اسلامی و اقشار مختلف مردم از روستاهای فوق همراه بود، " ستاره " در جمع اهالی اظهار کرد: دهیاری یک ارگان قانونی است که به تصویب وزارت کشور رسیده است و پایه و اساس آن برای عمران و آبادی روستاها می باشد،وظایف دهیارها به مثابه شهرداران می باشد ولی در قالب امور روستایی، که دهیاران باید مسائل و مشکلات روستاها را بررسی کرده و جهت رفع آنان تمامی سعی و

حمدمی و محمد کوهی نژاد به ترتیب دهیاران روستاهای جیحون، چاه ماخور و گری شیخ معرفی گردیدند.

بازسازی فضاهای آموزشی توسط دانش آموزان

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش منطقه بیابان ، دانش آموزان بسپجی در ساخت و ساز فضاهای آموزشی حضور فعال دارند.
" نادخدا قلندری " رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه بیابان پیرامون طرح هجرت ۲ گفت: دانش آموزان بسپجی سیریک برای سومین سال متوالی در طرح هجرت جهت بازسازی و تعمیر فضاهای آموزشی شرکت نموده اند.
وی افزود : از اوایل تیر ماه ۵ واحد آموزشی متوسطه و هنرستان های فنی و حرفه ای فعالیت هایی از قبیل نقاشی ، زیبا سازی، جدول کشی ، مرمت سیم کشی، تعمیرات به موقع خطوط انتقال و تامین آبشرب اهالی این روستا از تلاش ها و زحمات این شرکت قدردانی نمودند.

اخبار کوتاه

بازسازی منزل شهید "درویشی" و تبدیل آن به موزه شهدا

■ رئیس شورای اسلامی شهر هرمز خواستار تخصیص بودجه جهت بازسازی منزل سردار "شهیدموسی درویشی" فرمانده شهید سپاه هرمز و تبدیل آن به موزه شهدا شد.
محمد زرننگاری" رئیس شورای اسلامی هرمز و نماینده شورای عالی استانها در امور ایثارگران در گفتگو با خبرنگار ما در هرمز با اشاره به مطلب فوق افزود: منزل سردار شهید موسی درویشی از طرف فرزندانش جهت بازسازی و تبدیل آن به موزه شهدا دو سال قبل به شهرداری هرمز واگذار شده است که متأسفانه شهرداری بودجه ای مناسب جهت مرمت آن ندارد.
وی با اشاره به نقش بسیار پررنگ این سردار شهید در سالهای دفاع مقدس و همچنین در سالهای قبل از انقلاب بعنوان یک مبارز فعال که حتی سابقه تبعید به شهرستانهای دوردست را هم داشته است حفظ و مرمت منزل این شهید بزرگوار و تبدیل آن به موزه ای که یادگاریهای ۲۸ شهید جزیره هرمز را در خود نگهداری کند به عنوان یک وظیفه مذهبی و ملی بشمرده و خواستار مساعدت استاندار در این زمینه شدند.

جشن میلاد امام علی (ع) در "بندرلنگه"

■ بمناسبت میلاد باسعادت حضرت علی (ع) و امام جواد (ع) مراسمی در ناحیه مقاومت بسیج بندرلنگه با حضور فرماندهی و مسئول نمایندگی ولی فقیه و پرسنل وظیفه و رسمی در این یگان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی ناحیه مقاومت بسیج ؛ حجت الاسلام "قاعدی" مسئول سازمان تبلیغات ضمن تبریک این ایام به بیان حدیثی از پیامبر اشاره کرد و تصریح نمود: ما باید سعی کنیم پیوان راستین و خوبی برای امامان معصوم باشیم و محب اهل بیت همیشه زاهد است و در انجام اعمال عبادی خود حرص می باشد.
وی آنگاه به شخصیت والای حضرت علی(ع) اشاره کرد و گفت: بعد از پیامبر تنها کسی که حقایق الهی را می توانست بشکافد و همه جا با پیامبر بود، حضرت علی بود.
در پایان مداح اهل بیت به مولودی خوانی این دو امام معصوم پرداخت.

برگزاری جلسه شورای بهداشت بندرخمیر "بندر خمیر"

■ جلسه شورای بهداشت شهرستان بندرخمیر برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفاَر هرمزگان بندر خمیر، بهداشت شهرستان بندرخمیر با حضور "منتقمی فر" فرماندار شهر ستان بندرخمیر و " صالحی" مدیر آب و فاضلاب روستایی این شهرستان تشکیل شد.
بنا بر این گزارش ؛ در این جلسه مسائل بهداشتی آبشرب بندرخمیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
همچنین "منتقمی فر" فرماندار بندرخمیر با اعلام دستور کار جلسه به ایرد پایتانی در خصوص مشکلات بهداشتی این شهرستان پرداخت.
در ادامه " صالحی" مدیر آب و فاضلاب روستایی بندر خمیر نیز گزارشی در خصوص گذردنمایش آبشرب روستاهای این شهرستان ارائه داد.

جشن میلاد امام محمدتقی (ع) در "بندرلنگه"

■ مردم بندرلنگه در سالروز میلاد باسعادت حضرت امام محمدتقی (ع) غرق در شادی و نور بودند.
در اولین مراسم باحضور عاشقان خاندان اهل بیت عصمت و طهارت در حسینیه آقا سیدجعفر بندرلنگه برگزار شد که به جشن و شادمانی پرداختند.
در این مراسم مداحان اهل بیت در وصف آن امام همام و آسمان کوکب ولادت به مداحی پرداختند و شاعران در سالروز ولادت آن امام همام اشعاری مختلف قرائت نمودند و حجت الاسلام " قفقیی" امام جمعه موقت بندرلنگه نیز در رابطه با ولادت آن امام بزرگوار مطالبی بیان داشت و تصریح کرد: امامت در بین امامان ما به سن نیست همان طوری که امام جواد (ع) در سن ۷ سالگی به امامت رسید.

تقدیر از مددجویان موفق بهزیستی" میناب"

■ با هدف تقدیر از معلولین و مددجویان موفق و به منظور ارج نهادن به تفکر بلند و انگیزه والای این عزیزان، رئیس و مسئولین اداره بهزیستی شهرستان میناب با حضور در منزل آنان از تلاشهای خستگی ناپذیر آنان برای ارتقاء جایگاه اجتماعی خود و فرزندانشان قدردانی نمود.
در این دیدار مسئولین بهزیستی میناب ضمن آشنایی با مسائل و مشکلات مددجویان وتوانخواهان ازاین عزیزان که با اتکا به توانمندیهای خود بار زندگی را بر دوش کشیده برای حیاتی با عزت تلاش نموده و با انگیزه ای عظیم در به ثمر رساندن فرزندانشان فداکاری می کنند، با اهداء هدیه قدردانی نمود.

دوره آموزش زیست محیطی شوراها و دهیاران در "خمیر"

■ به گزارش فرمانداری بندر خمیر یک دوره آموزش زیست محیطی شوراها و دهیاران به همت اداره محیط زیست با همکاری فرمانداران شهرستان خمیر در محل کنفرانس این فرمانداری برگزار گردید.
در این دوره آموزشی که مجری آن کانون زیست محیطی گردشگران بندر خمیر بود، راهکارهای لازم در خصوص محیط زیست روستاها به شوراها و دهیاران ارائه گردید.
شایان ذکر است که شوراها و دهیاران مسائل و مشکلات روستاهای خود را در مورد پیادمهای خشکسالی مطرح کردند که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تقدیر و تشکر اهالی روستای مازغ بالا از مدیریت آفتاب میناب

طی جلسه ای که با حضور فرماندار شهرستان میناب و جمعی از مسئولین ادارات این شهرستان برگزار گردید، اهالی روستای مازغ بالا از روستاهای بخش مرکزی میناب در خصوص رفع مشکلات آبرسانی و تامین آبشرب اهالی این روستا از زحمات بی شائبه "حمزه پور" مدیر آبفاَر شهرستان میناب تقدیر و تشکر نمودند.

گفتنی است ؛ دراین جلسه فرماندار شهرستان میناب و شورای اسلامی روستای مازغ بالا نیز با توجه به عملکرد مناسب شرکت آبفاَر این شهرستان در خصوص تعویض و تعمیرات به موقع خطوط انتقال و تامین آبشرب اهالی این روستا از تلاش ها و زحمات این شرکت قدردانی نمودند.